檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人國際合作發展基金會　函

地址：台北市天母西路62巷9號12樓

聯絡人：洪志誠

聯絡電話：02-28732323#315

電子信箱：richard.hung@icdf.org.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：財國合發人援字第10617002682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC97983365106170026801-1.jpg)

主旨：檢送本會海外服務工作團「106年第二梯次長期海外志工

」招募宣傳海報電子檔乙份，敬請 貴單位協助公告周知、

廣為宣傳，至紉公誼。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義市政

府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣

政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本： 2017-06-03
13:25:30

1060130850

■■■■■■13_社會局 ■■■■■■■收文:106/06/03

■■■■■■■有附件

■■■■■■A091000_人民團體科